АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2013 г. №352
с. Жирятино
Об утверждении  муниципальной целевой

 программы «Устойчивое развитие сельских территорий

Жирятинского района Брянской области на
2014-2017годы  и на период до 2020 года».

       В целях улучшения условий жизнедеятельности на сельских территориях Жирятинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить муниципальную целевую программу «Устойчивое развитие сельских территорий Жирятинского района Брянской области на 2014-2017 годы и на период до 2020года».

        2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В..

Глава администрации
Жирятинского района                                                                  С.П.Налегацкая